
【平日】王子・駒込ルート時刻表

① ＪＲ王子駅 7:15 15 39 03 27 51 19:15
② 王子本町交番 7:16 16 40 04 28 52 19:16
③ 障害者福祉センター 7:17 17 41 05 29 53 19:17
④ 中央図書館 7:22 22 46 10 34 58 19:22
⑤ 王子アパート 7:23 23 47 11 35 59 19:23
⑥ 紅葉橋 7:24 00 24 48 12 36 19:24
⑦ 北区役所 7:26 02 26 50 14 38 19:26
⑧ 飛鳥山公園 7:30 06 30 54 18 42 19:30
⑨ 一里塚 7:31 07 31 55 19 43 19:31
⑩ 花と森の東京病院 7:33 09 33 57 21 45 19:33
⑪ 旧古河庭園 7:35 11 35 59 23 47 19:35
⑫ 滝野川小学校 7:36 12 36 00 24 48 19:36
⑬ 霜降橋 7:37 13 37 01 25 49 19:37
⑭ ＪＲ駒込駅 7:25 01 25 49 13 37 19:49
⑮ 霜降橋 7:28 04 28 52 16 40 19:52
⑯ 滝野川小学校 7:29 05 29 53 17 41 19:53
⑰ 旧古河庭園 7:30 06 30 54 18 42 19:54
⑱ 花と森の東京病院 7:31 07 31 55 19 43 19:55
⑲ 一里塚 7:32 08 32 56 20 44 19:56
⑳ 飛鳥山公園 7:33 09 33 57 21 45 19:57
① ＪＲ王子駅 7:39 15 39 03 27 51 20:03着

停留所名 始発
24分間隔

最終
奇数時刻（最終まで毎時） 偶数時刻（最終まで毎時）


